

ORDEN DE COMPRA N° 00000157/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA - JARDIN LARAPINTA
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	cuchillo cartonero	\$209.00	\$418.00
2.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$271.00	\$542.00
5.	UNIDADES	dedos de goma n° 12 17mm	\$70.00	\$350.00
5.	UNIDADES	destacador amarillo	\$335.00	\$1,675.00
5.	UNIDADES	destacador celeste	\$335.00	\$1,675.00
5.	UNIDADES	destacador rosado	\$335.00	\$1,675.00
5.	UNIDADES	destacador verde	\$344.00	\$1,720.00
5.	UNIDADES	destacador naranja	\$383.00	\$1,915.00
3.	UNIDADES	apretador doble clip 32mm cj x 12 u	\$727.00	\$2,181.00
3.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,487.00	\$4,461.00
12.	UNIDADES	fundas plasticas tamaño oficio	\$1,056.00	\$12,672.00
5.	UNIDADES	gomas de borrar	\$207.00	\$1,035.00
1.	UNIDADES	guillotina	\$40,632.00	\$40,632.00
2.	UNIDADES	lamina termol carta 229x292 75 cm	\$8,574.00	\$17,148.00
2.	CAJA	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125c	\$12,864.00	\$25,728.00
3.	UNIDADES	lomo archivadores	\$648.00	\$1,944.00
3.	UNIDADES	lomo archivo oficio ancho blanco	\$642.00	\$1,926.00
10.	UNIDADES	plumon para pizarra rojo	\$280.00	\$2,800.00
10.	UNIDADES	plumon para pizarra azul	\$273.00	\$2,730.00
10.	UNIDADES	plumon permanente negro	\$280.00	\$2,800.00
10.	UNIDADES	caja plumon pizarra	\$1,426.00	\$14,260.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra 442 rojo biselado	\$933.00	\$9,330.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra negro biselado	\$933.00	\$9,330.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	158,947.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000157/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA - JARDIN LARAPINTA
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	repuesto mina 0.7 mm	\$333.00	\$2,664.00
1.	UNIDADES	mouse	\$5,311.00	\$5,311.00
5.	UNIDADES	notas adhesivas 76x76mm amarilla 100hjs	\$498.00	\$2,490.00
10.	UNIDADES	pendrive	\$6,801.00	\$68,010.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aaa x 2 unid	\$461.00	\$1,383.00
2.	UNIDADES	saca corchete	\$561.00	\$1,122.00
5.	UNIDADES	cinta transparente 18mm*30m 500	\$127.00	\$635.00
5.	UNIDADES	separador oficio opaco 6 posic	\$820.00	\$4,100.00
5.	UNIDADES	separador carta 6 posiciones	\$183.00	\$915.00
5.	UNIDADES	separador 6 colores carta cartulina	\$183.00	\$915.00
3.	UNIDADES	separador oficio cartulina az	\$1,451.00	\$4,353.00
150.	UNIDADES	sobre americano blanco 10,5x22,8 cm	\$21.00	\$3,150.00
3.	PAQUETE	sobre saco extra oficio blanco	\$103.00	\$309.00
3.	UNIDADES	apretador doble clip (25mm)	\$479.00	\$1,437.00
			Sub Total Hoja:	96,794.00
			SUB TOTAL:	\$255,741
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$255,741
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$48,591
			TOTAL:	\$304,332

SON: Trescientos cuatro mil trescientos treinta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 71-2022/INSUMO DE OFICINA/FINANCIAMIENTO JUNJI (JACQUELINE CONTRERAS)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

P.P